
 

I Incontro 3 gennaio 
venerdì 

4 gennaio 
sabato 

5 gennaio 
domenica  

ISSR ALL’APOLLINARE 
A.A. 2024-25 

 
TRIENNIO 

II ANNO 
 

ORARIO LEZIONI 
 

I semestre 

8.45 - 9.25 TD1 PSP SC 2 
9.35 - 10.15 TD1 PSP SC 2 
10.25 - 11.05 TD1 PSP PSP 
11.15 - 11.55 SC 2 SC 2 PSP 
12.05 - 12.45 SC 2 SC 2 PSP 

 INTERVALLO 
14.45 - 15.25 TD1 TD1 TD 1 
15.35 - 16.15 TD1 TD1 TD 1 
16.25 - 17.05 TD1 TD1 TD 1 
17.15 - 17.55 SC 2 SC2   
18.05 - 18.45 SC 2 SC2   

 

II Incontro 14 febbraio 
venerdì 

 15 febbraio 
sabato 

16 febbraio 
domenica 

 
 

SC2 – Storia della Chiesa II 
Prof. L. Cano (15 ore) 

PSP – Intr. Pedagogia e Psicologia 
Prof. G. Calabrese (18 ore) 

FIL3 – Antropologia e etica generale 
Prof. ssa Pia Valenzuela (19 ore) 

EBN1 – Esegesi del Nuovo Testamento I 
Prof. G. De Virgilio (18 ore) 

TD1 – Teologia dogmatica I 
Prof.ssa I. Vigorelli (24 ore) 

 
 

8.45 - 9.25   SC2 EBN1 
9.35 - 10.15   SC2 EBN1 
10.25 - 11.05  Esami SC2 FIL3 
11.15 - 11.55  Esami FIL3 FIL3 
12.05 - 12.45  Esami FIL3 FIL3 

 INTERVALLO 
14.45 - 15.25 Esami SC2   
15.35 - 16.15 Esami SC2   
16.25 - 17.05 Festa Patrona EBN1   
17.15 - 17.55 Giubileo EBN1   

18.05 - 18.45 San Pietro EBN1   
 

III Incontro 22 aprile 
martedì 

23 aprile 
mercoledì 

24 aprile 
giovedì 

25 aprile 
venerdì 

26 aprile 
sabato 

27 aprile 
domenica 

8.45 - 9.25   EBN 1 PSP EBN 1 FIL 3 TD 1 
9.35 - 10.15   EBN 1 PSP EBN 1 FIL 3  TD 1 
10.25 - 11.05 Esami PSP PSP EBN 1 FIL3 TD1 
11.15 - 11.55 Esami PSP FIL3 FIL 3 TD1 FIL3 
12.05 - 12.45 Esami PSP FIL3 FIL 3 TD1 FIL3 

 INTERVALLO 
14.45 - 15.25 EBN 1 EBN 1 TD1 TD1 EBN 1   
15.35 - 16.15 EBN 1 EBN 1 TD1 TD1 EBN 1   
16.25 - 17.05 PSP PSP TD1 TD1 EBN 1   
17.15 - 17.55 PSP PSP FIL 3 FIL 3 TD1   
18.05 - 18.45 PSP PSP FIL 3 FIL 3 TD1   

 


